
 

 

 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  հունիսի 2014 թվականի  N  91– Ա 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՔԱՂԱՔԻ                   
<<ՄՈՒՇ-2>>, <<ՄՈՒՇ-2-1>>, <<ՄՈՒՇ-2-2>>  ԹԱՂԱՄԱՍԵՐՈՒՄ  ԱՎՏՈՏՆԱԿՆԵՐԻ  

ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ՆՊԱՏԱԿՈՎ ՆԱԽԱԳԾԱՆԱԽԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐ 
ՊԱՏՎԻՐԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 Ելնելով  Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի քաղաքի <<Մուշ-2>>, 

<<Մուշ-2-1>>, <<Մուշ-2-2>> թաղամասերում ավտոտնակների կառուցման համար 

բնակիչներին աջակցելու անհրաժեշտությունից և ղեկավարվելով <<Տեղական 

ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի          

5-րդ կետով` համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

1.   Գյումրի համայնքի ավագանու 2014 թվականի ապրիլի 18-ի <<Հայաստանի 

Հանրապետության Շիրակի մարզի  Գյումրի քաղաքի <<Մուշ-2>>, <<Մուշ-2-1>>,          

<<Մուշ-2-2>> բնակելի թաղամասերում ավտոտնակների կառուցման համար աճուրդով 

հողամասերի օտարման և աճուրդի մեկնարկային գին սահմանելու մասին>> N 60-Ն 

որոշմամբ հաստատված հավելվածով` թվով 12 (տասներկու) ավտոտնակների կառուցման 

նպատակով  նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր պատվիրելու համար հատկացնել 

260.000 (երկու հարյուր վաթսուն հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 

2. Հանձնարարել Գյումրու քաղաքապետարանի Ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ 
Լենա Ջիլավյանին հատկացումները կատարել Գյումրի համայնքի 2014 թվականի բյուջեի 

01/6/1 գործառնական դասակարգման (4241) նախագծահետազոտական ծախսերի 

տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածից: 

  
       Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան  __________________ 

 

 

 

 



 

 

Ա.Բաղրամյան __________________ 

Լ.Բարսեղյան  __________________ 

Մ.Գաբոյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Հ.Խաչատրյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ն. Մեսրոպյան       __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          __________________ 

Մ.Սահակյան __________________ 

Տ. Փանոսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12»  հունիսի 2014 թ.     
 
 

 
 

 

 

 

 

 
  


